
SM Finale Wohten 11. Oktober 200g

Final

Mini

Rennen (16 Runden)

Wohlen 0.825 Km

11.10.200816:22

Pos. St.Nr. Name Klasse unden GesamEeit Beste Zeit.
1
2
3
4
5
6
7

Punkte54 Antonio Barone
11 Vindice Loic
7 Silvan Bommer

27 lvan Rechsteiner
51 Michael Müller
9 Pascal Läderach

12 Edi Haxhiu

lrini

It ini

16
16
16
16
16
16
6

0
0
0
0
0
0
0

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

'12:59.049

13:00.047
13:00.469
13:01.472
'13:01.529

13:17.415

5:11.896

12:50.812
13:09.041

48.317
48.475
48.411
48.554
48.477
49.200
51.875

48.047
48.659

Nicht Klassifiziert
DQ 30 GjergjHaxhiu
DQ 2 Marcstegmüller

16
16

Mini

Mini

S*J,n,Ju ß @

Beste Runde von

Gedruckt 11.10.2(n8 19:09-Es
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara oberer Michöre carigiet
Rennleiter: Rolf ObererAngelo De Simoi
Definitiv nach Technischer Kontrolle

Lirensie#Jill,KRcä,,.
Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1


