## SM Finale Wohlen 11. Oktober 2008

SM 6 Wohlen

Nach Runden sortiert

**Final** 

Mini

Wohlen 0.825 Km 11.10.2008 16:22

Rennen (16 Runden)

_	Pos.	St.Nr	. Name	Klasse	unden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	
	1	54	Antonio Barone	Mini				Punkte
	2	11	Vindice Loïc		16	12:59.049	48.317	0
	3	7		Mini	16	13:00.047	48.475	0
	-	/	Silvan Bommer	Mini	16	13:00.469	48.411	0
	4	27	Ivan Rechsteiner	Mini	16	13:01.472	48.554	0
	5	51	Michael Müller	Mini	16	13:01.529		0
	6	9	Pascal Läderach	Mini			48.477	0
	7	12		MINI	16	13:17.415	49.200	0
	,	12	Edi Haxhiu	Mini	6	5:11.896	51.875	
								0
	Nicht F	Classifi	ziert					
	DQ	30	Gjergj Haxhiu	Mini	40	10		
	DQ	2			16	12:50.812	48.047	0
	- Q	2	Marc Stegmüller	Mini	16	13:09.041	48.659	0
								U

Definite.

19 10

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Posts Burnel
+0.998	60.997	48.317	61.469	Beste Runde von [54] Antonio Barone